4 DODEKANISOS 2024 NAYAOAOrIO EMNIBATQN KAI OXHMATQN
= SEAWAYS TAXYTNAOA DODEKANISOS EXPRESS & DODEKANISOS PRIDE
EMIBATHE AYTOKINHTO
AMO nPo: ENIBATHZ MHXANH
POAOY XAAKH 21€ 16,80 € 55 € 21€
SYMH 32€ 25,60 € 64 € 24 €
MANOPMITHS 32€ 25,60 € 64 € 24 €
THAOS 29€ 23,20 € 79€ 29€
NIZYPOS 35€ 28,00 € 97 € 36 €
KASTEAOPIZO 39€ 31,20 € 109 € 24 €
KQs 39€ 31,20 € 109 € 41€
KAAYMNOS 44€ 35,20 € 124 € 46 €
AEPOS 48 € 38,40 € 136 € 51€
ASTYMAAAIA 49€ 39,20 € 139€ 52 €
AEIWOI 49¢€ 39,20 € 139€ 52€
NATMOZ 54 € 43,20 € 153 € 57 €
ATA©ONHST 48 € 38,40 € 153 € 57 €
APKOI 54 € 43,20 € 153 € 57 €
IKAPIA 54 € 43,20 € 168 € 63 €
®OYPNOI 59 € 47,20 € 168 € 63 €
MYOArOPEIO 59 € 47,20 € 168 € 63 €
SYMH| MANOPMITHX 12€ 9,60 € 28 € 10€
THAOS 17 € 13,60 € 43€ 16 €
KQs 32€ 25,60 € 88 € 33€
KAAYMNOZ 39€ 31,20 € 109 € a1€
AEIWOI 41€ 32,80 € 115€ 43€
ATA©ONHST 37€ 29,60 € 115€ 43€
AEPO3 45€ 36,00 € 127 € 47€
MATMOX 53€ 42,40 € 156 € 59 €
®OYPNOI 59 € 47,20 € 168 € 63 €
KQ> NIZYPOX 17€ 13,60 € 43€ 16 €
THAOS 2€ 17,60 € 58 € 2€
KAAYMNOZ 26 € 20,80 € 49¢€ 18¢€
AEPO3 29€ 23,20 € 64 € 24 €
XAAKH 29€ 23,20 € 79€ 29€
ASTYMAAAIA 30€ 24,00 € 82¢€ 31€
AEIWOI 32€ 25,60 € 88 € 33€
NATMOZ Q€ 33,60 € 109 € 41€
ATA©ONHST 26 € 20,80 € 109 € 41¢€
KAAYMNOX NIZYPOX 26 € 20,80 € 55 € 21€
AEPOS 24€ 19,20 € 58 € 2€
AEIWOI 26 € 20,80 € 64 € 24 €
THAOS 31€ 24,80 € 85 € 32€
ATA©ONHST 24 € 19,20 € 88 € 33€
MATMOX 34€ 27,20 € 88 € 33€
ASTYMANAIA 34€ 27,20 € 9 € 35€
XAAKH 35€ 28,00 € 97 € 36 €
AEPOX AEIWOI 18€ 14,40 € 40 € 15€
MATMOX 2€ 17,60 € 58 € 2€
ATA©ONHST 2€ 17,60 € 58 € 2€
NIZYPOS 25€ 20,00 € 77 € 27 €
THAOS 3€ 26,40 € 97 € 35€
ASTYMAAAIA 36€ 28,80 € 100 € 37€
XAAKH 40¢€ 32,00 € 100 € 41€
AEIWOI MATMOX 16 € 12,80 € 40€ 15€
ATA©ONHST 13€ 10,40 € 40€ 15€
ASTYMANAIA 39€ 31,20 € 109 € 41¢€
MATMOS|  ATAGONHSI 14€ 11,20 € 40 € 15€
NIZYPOS 40¢€ 32,00 € 124 € 45€
THAOS 43€ 34,40 € 134 € 49€
ASTYMAAAIA P2eE 33,60 € 118 € 44€
XAAKH 46 € 36,80 € 144 € 53 €
MYOATOPEIO APKOI 16 € 12,80 € 49€ 18¢€
ATA©ONHST 16 € 12,80 € 49€ 18 €
®OYPNOI 19€ 15,20 € 55 € 21€
IKAPIA 21€ 16,80 € 67 € 25€
MATMOX 38€ 30,40 € 100 € 37€
AEIWOI 24 € 19,20 € 106 € 40€
AEPO3 28€ 22,40 € 115€ 43€
KAAYMNOS 32€ 25,60 € 124 € 46 €
KQs 36€ 28,80 € 136 € 51€
ASTYMAAAIA 48 € 38,40 € 147 € 55 €
SYMH 55 € 44,00 € 156 € 59 €
IKAPIA|  ®OYPNOI 14€ 11,20 € 40 € 15€
MATMOX 2€ 17,60 € 58 € 2€
AEIWOI 24 € 19,20 € 70 € 26 €
AEPO3 29€ 23,20 € 79€ 29€
KAAYMNOS 32€ 25,60 € 88 € 33€
KQ> 38€ 30,40 € 106 € 40€
®OYPNOI NATMOX 19€ 15,20 € 55 € 21€
AEIWOI 2€ 17,60 € 64 € 24 €
AEPO3 26 € 20,80 € 73€ 27 €
KAAYMNOZ 36€ 28,80 € 115€ 43€
KQs 38€ 30,40 € 124 € 46 €
APKOI|  ATAGONHZI 16 € 12,80 € 40€ 15€
NATMOZ 16 € 12,80 € 40€ 15€
AEIWOI 2€ 17,60 € 58 € 2€
AEPO3 25€ 20,00 € 67 € 25€
KAAYMNOZ 28€ 22,40 € 76 € 28€
KQs 31€ 24,80 € 85 € 32€
ASTYMANAIA NIZYPOX 32€ 25,60 € 88 € 33€
THAOS 35€ 28,00 € 97 € 36 €
XAAKH 38€ 30,40 € 106 € 40€
APKOI 39€ 31,20 € 109 € 41€
ATA©ONHSI 39€ 34,40 € 121€ 45€
XAAKH THAOX 16 € 12,80 € 40 € 15€
NISYPOS 19€ 15,20 € 49¢€ 18 €
THAOX. NIZYPOX 19€ 15,20 € 40 € 15€




-

DODEKANISOS
SEAWAYS

EMIBATHZ

2024 NAYAOAOIIO ENMIBATQN KAI OXHMATQN

EMIBATHZ
ME KAPTA MEAOYZ BONUS

EMIBATIKO

OXHMA

EMAITEAMATIKO
OXHMA/ TPEIAEP/

BAPKA/ TPOXOZMITO
(MHKOZ< 5,99p. &

®OPTHIO/TPEIAEP/
BAPKA/ TPOXOZMNITO

YDEWON LIE TO UETDO
(MHKOZ> 6p. & YWOZ>

MHXANH
(2-3 TPOXOI)

MHXANH
(4 TPOXOI)

WAYS YWOZ< 2u.) 2u.)

2YMH 24 € 19,20 € 15€ 26 €
KQ> 22 € 17,60 € 40 € 62 € 18 € 13 € 25 €
KAAYMNOZ 23 € 18,40 € 52 € 77 € 25 € 14 € 28 €
NEPOZ 24 € 19,20 € 56 € 78 € 30 € 16 € 32 €
AEIWOI 25 € 20,00 € 58 € 86 € 35€ 18 € 36 €
MATMOZ 27 € 21,60 € 61 € 89 € 38 € 22 € 44 €
APKOI 27 € 21,60 € 62 € 90 € 46 € 24 € 48 €
ArAGONHZI 24 € 19,20 € 64 € 92 € 46 € 24 € 48 €
[MY©AIrOPEIO 26 € 20,80 € 68 € 98 € 48 € 26 € 50 €
>YMH| TNANOPMITHZ 12 € 9,60 € 7,5€ 13 € 35€ 3,5€ 6 €
KQ> 16 € 12,80 € 29 € 35€ 13 € 5€ 10 €
KAAYMNOZ 18 € 14,40 € 35€ 40 € 18 € 12 € 24 €
NEPOZ 20 € 16,00 € 55 € 69 € 29 € 16 € 32€
AEIWOI 22 € 17,60 € 56 € 70 € 34 € 17 € 34 €
MATMOZ 24 € 19,20 € 59 € 72 € 35€ 18 € 36 €
APKOI 26 € 20,80 € 60 € 74 € 35€ 18 € 36 €
ArAGONHZ2I 19€ 15,20 € 60 € 76 € 36 € 19€ 38 €
MY©AIrOPEIO 22 € 17,60 € 66 € 85 € 39 € 22 € 40 €
KQZ KAAYMNOZ 14 € 11,20 € 33€ 35€ 6 € 10 € 19€
AEPOZ 18 € 14,40 € 35€ 37 € 7€ 11 € 21 €
AEIWOI 20 € 16,00 € 36 € 45 € 8 € 11 € 21 €
MATMOZ 22 € 17,60 € 44 € 49 € 8 € 12 € 24 €
APKOI 24 € 19,20 € 46 € 54 € 9€ 12 € 24 €
ArAGONHZI 11 € 8,80 € 48 € 59 € 9 € 12 € 24 €
[MYOAIrOPEIO 14 € 11,20 € 64 € 72 € 10 € 17 € 28 €
KAAYMNOZ NEPOZ 10 € 8,00 € 25 € 30 € 14 € 8 € 14 €
AEIWOI 10 € 8,00 € 26 € 35€ 16 € 8 € 15€
MATMOZ 11 € 8,80 € 30 € 45 € 18 € 9 € 21 €
APKOI 12 € 9,20 € 32 € 47 € 18 € 9€ 21 €
ArAGONHZI 10 € 8,00 € 35€ 47 € 20 € 9€ 21 €
[MYOAIrOPEIO 14 € 11,20 € 59 € 64 € 21 € 14 € 26 €
NEPOZ AEIWOI 7€ 5,60 € 21 € 27 € 8 € 5€ 10 €
MATMOZ 9€ 7,20 € 25 € 34 € 10 € 7€ 12 €
APKOI 10 € 8,00 € 26 € 36 € 10 € 7€ 12 €
ArAGONHZ2I 10 € 8,00 € 28 € 38 € 13 € 8 € 15€
MY©AIrOPEIO 11 € 8,80 € 48 € 60 € 17 € 12 € 16 €
AEIWOI MATMOZ 8 € 6,40 € 19€ 30 € 7€ 5€ 9€
APKOI 9€ 7,20 € 20 € 31€ 7€ 6 € 10 €
ArAGONHZ2I 6 € 4,80 € 22 € 33€ 10 € 6 € 12 €
MYOAIrOPEIO 8 € 6,40 € 42 € 57 € 12 € 10 € 14 €
MNATMOZ APKOI 8 € 6,40 € 16 € 24 € 5€ 4€ 7€
ArAGONHZI 7€ 5,60 € 20 € 26 € 10 € 6 € 10 €
[MY©ArOPEIO 8 € 6,40 € 35€ 50 € 12 € 7€ 12 €
APKOI[  ArA©GONHZI 8 € 6,40 € 18 € 24 € 7€ 5€ 9€
[MY©AIrOPEIO 8 € 6,40 € 20 € 29 € 9€ 5€ 10 €
AFAGONHZI| TYOAIOPEIO 6 € 4,80 € 18 € 22 € 7€ 4 € 7€

OXHMATA BAPEQZ TYINOY - KATOIMIN XYNENNOHXH> ME TON OIKONOMIKO AZIQMATIKO

O1 TINEG TWV E10ITNPIOV avanpoocappolovral avaloya He TNV NEPiodo kal TNV enIBaATiki Kivinon.




AMNO

KAAYMNOZ

AEPOX

AEIWOIL

MATMOZ

ArA©ONHZT

nrPoz

2YMH
MANOPMITHZ
XAAKH
THAOZ
NIZYPOZ
KQZ
KAAYMNOX
KAZTEAOPIZO

POAOZ
MANOPMITHZ
THAOZ

KQ>
KAAYMNOZ

KQZ
NIZYPOZ
AZTYTMANAIA
NEPOZ
AEIYOI
MATMOZ
ATAGONHZT
APKOI
THAOZ
XAAKH
2YMH
POAOX

AEIWOI
MATMOZ
KQ>
KAAYMNOZ
AZTYMANAIA
APKOIT
ArAGONHZI
IKAPIA
MYOArOPEIO
®OYPNOI

MATMOZ
ArAGONHZI
NEPOZ
KAAYMNOX
®OYPNOI
APKOI

KQZ
AZTYMANAIA
IKAPIA
MYOArOPEIO

ATAGONHZT
AEIWOI
NEPOZ
IKAPIA
®OYPNOI
APKOI
KAAYMNOZ
KQ>
AZTYTMANAIA
MYOArOPEIO

KQ>
KAAYMNOZ
NEPOZ
AEIYOI
MNATMOZ
MY©ATOPEIO
APKOI
AZTYTANAIA

TAXYTNAOA DODEKANISOS EXPRESS & DODEKANISOS PRIDE
EQZ KAI 5 kg

2,5€
25€
2,5€

2,5€

2,5€
25€
2,5€
25€
2,5€
25€
2,5€
25€
2,5€
25€
2,5€
2,5€

25€
2,5€
25€
2,5€
25€
2,5€
25€
2,5€
25€

25€
2,5€
25€
2,5€
25€
2,5€
25€
2,5€

2,5€
25€
2,5€
25€
2,5€
25€
2,5€
25€
2,5€

25€
2,5€
25€
2,5€

2024 TIMOKATAAOIOz META®OPAZ AEMATQN

ANQ TQN 5 kg
(Xpéwon Ava KiIAO)

0,5€
05€
0,5€

0,5€

0,5€
05€
0,5€
05€
0,5€
05€
0,5€
05€
0,5€
05€
0,5€
0,5€

05€
0,5€
05€
0,5€
05€
0,5€
05€
0,5€
05€

05€
0,5€
05€
0,5€
05€
0,5€
05€
0,5€

0,5€
05€
0,5€
05€
0,5€
05€
0,5€
05€
0,5€

05€
0,5€
05€
0,5€

MYOArOPEIO

®OYPNOIL

nPoz
KAAYMNOX

AEIWOI
MNATMOZ
ATAGONHZI
APKOIT

APKOIT
ArAGONHZI
®OYPNOI
IKAPIA
MNATMOZ
AEIWOI
NEPOZ

®OYPNOI
MY©ArOPEIO
MNATMOZ
AEIWOI
NEPOZ

MATMOZ
AEIYOI
MY©ArOPEIO
IKAPIA
NEPOZ

EQZ KAI 5 kg

2,5¢€
2,5€
2,5€
2,5€
2,5€
2,5€
2,5€
2,5€
2,5€
2,5€
2,5€
2,5€

2,5€
2,5€
2,5€
2,5€
2,5€

2,5€
2,5€
2,5€
2,5€

2,5€
2,5€
2,5€
2,5€
2,5€

ANQ TQN 5 kg
(Xpéwon Ava KIAO)
0,5€
0,5€
0,5€
0,5€
0,5€
0,5€
0,5€
0,5€
0,5€
0,5€
0,5€
0,5€

05€
0,5€
05€
0,5€
05€

05€
0,5€
05€
0,5€

05€
0,5€
05€
0,5€
0,5€

APKOT  ATAGONHT 25€ 05€
MYGATOPEIO 25€ 05¢€
MATMOZ 25€ 05€
AETWOT 25€ 05¢€
AEPOX 25€ 05€
KAAYMNOZ 25€ 05¢€
Koz 25€ 05€
ASTYMANATA 25€ 05¢€
| posor 000 30e @ o06e |
XARKH — POAOX 25€ 05¢€
THAOZ 25€ 05€
NIZYPOZ 25€ 05€
Koz 25€ 05€
ASTYMANATA 25€ 05€
KAAYMNOS 25€ 05€
NIZYPOY 25€ 05¢€
XAAKH 25€ 05€
ks 25€ 05€
SYMH 25€ 05€
KAAYMNOS 25€ 05€
AZTYTIANATA 25€ 05€
POAOZ 25€ 05€
NIZYPOZ  THAOZ 25€ 05€
XAAKH 25€ 05¢€
Koz 25€ 05€
KAAYMNOS 25€ 05€
AZTYTIANATA 25€ 05€
POAOZ 25€ 05€
KAAYMNOS 25€ 05€
NIZYPOZ 25€ 05€
AETWOT 25€ 05€
AEPOS 25€ 05€
APKOI 25€ 05€
Koz 25€ 05€
MATMOZ 25€ 05€
THAOS 25€ 05€
ATAGONHST 25€ 05€
XAAKH 25€ 05¢€
KASTENOPIZO _POAOX 25€ 05€
v2024.1



2024 TIMOKATAAOIOZ META®OPAZ AEMATQN

KOZTOZ | KOzTOz

2ng
ZONHZ

1ng
ZQNHZ

®AKEAOZ, EOHMEPIAES AEMA, MIKPOS SAKOZ (Sac Voyage), MIKPA TEAAPA ®POYTA,
2 € 25 €
KOYTAKIA
KOYTA (NOYNOY), METAAA TEAAPA ®POYTA, ®EAIZOA WAPIA, NAZTIXA, APNI MAZXA,
KOYAOYPEZ KAAQAIA, ZMIPAA HAEKTPOAOTIKOY YAIKOY, AZYNOAEYTO MNMOAHAATO, 4 € 6 €
AOXEIO (AAAI), MIKPOZ AKOZ Courrier, KIBQTIO AOYAOYAIA
>AKOZ METAAOZ Courrier, MEFTAAO KIBQTIO AOYAOYAIA, STPQMA MONO 8 € 10 €
OIKOZKEYES (Uyog éwg 1,5 pérpo ) WYTEIO, MAYNTHPIO, KAPEKAA, TPAMEZI, HA. ZYZKEYH 15 € 18 €
NAAETA =HPOY ®OPTIOY (Uyoc éwg 1,5 pétpo ), KAPOTXI 50 € 60 €
MAAETA ZHPOY ®OPTIQY (Uwog navw and 1,5 PETPO) 60 € 70 €
=YAEIA/ AAAO EMMOPEYMA o€ m3 9€/m3 12 €/m3
AEMATA MEFAAOY OrKOY - KATOMIN SYNENNOHZHZ ME TON OIKONOMIKO A=IQMATIKO
v2024.01
AMO 1[:J0}3 ZONH AMO nrPo:z ZONH AMO nPo:z ZONH
KQ>  KAAYMNOZ NMATMOZ  MYOAIOPEIO POAO: >YMH -
AEPOZ APKOI MANOPMITHE &
2YMH . AFAOONHZI 5 KQz ~
POAOS §] AEIWOI % KAAYMNOS —
AEIWOI > AEPOZ s AEPOZ
NATMOZ - KAAYMNOZ AEIWOI =
APKOI KQs NATMOZ E
AFAGONHSI SYMH - APKOI h
MY©OArOPEIO 21 ZQONH POAOS n AFAGONHSI ~
KAAYMNOZ KQ3Z APKOI ~ ATAGONHEI MY ®ArOPEIO
AEPOZ MY ®ArOPEIO SYMH POAOX —
AEIWOI T NATMOZ = MANOPMITHE E
MATMOZ § AEIWOI S KQs a
APKOI = AEPOS = KAAYMNOZ -
AFAGONHSI - KAAYMNOZ AEPOZ
SYMH KQs AEIWOI -
POAOZ >YMH MATMOZ =
MYOATOPEIO 21 ZQNH POAOS 2n ZaNH APKOI S
AEPOZ  AEIWOI AFAGONHSI KQS AFAGONHSI 3
NATMOZ KAAYMNOZ MY ®ArOPEIO
KAAYMNOZ = AEPOZ =
KQs S AEIWOI N
APKOI 5 MATMOZ S
AFAOONHSI MY ®ArOPEIO
MY ®ArOPEIO APKOI
SYMH SYMH
POAOS ) ekl POAOS i) el
AEIWOI  MATMOSZ MY®ATOPEIO ArA@ONHZI
APKOI APKOI =
AFAGONHSI ES NATMOZ S
MY ®ArOPEIO % AEIWOI s
AEPOZ I AEPOZ
KAAYMNOZ KAAYMNOZ —
KQs KQs §
SYMH SYMH
POAOS glies POAOS S
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